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Polska-Warszawa: Urzadzenia oswietleniowe i lampy elektryczne
2018/S 083-186492

Ogtoszenie 0 zaméwieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Teatr Narodowy

pl. Teatralny 3

Warszawa

00-077

Polska

Tel.: +48 226920609

E-mail: kancelaria@narodowy.pl
Faks: +48 226920741

Kod NUTS: PL

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: www.narodowy.pl

Informacja o zaméwieniu wspdéinym

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac bezpfatnie pod
adresem:; www.narodowy.pl

Wiecej informacji mozna uzyskaé¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Podmiot prawa publicznego

Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Rekreacja, kultura i religia

Sekcija ll: Przedmiot

11.1) Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia
[1.1.1) Nazwa:
Dostawa 40 kpl. urzadzen oswietlenia scenicznego typu ruchoma gtowica oraz 10 kpl. skrzyn transportowych
Numer referencyjny: 5/2018
I1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
31500000
I1.L1.3) Rodzaj zamdéwienia
Dostawy
11.1.4)  Kroétki opis:
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Dostawa 40 kpl. urzadzen oSwietlenia scenicznego typu ruchoma gtowica oraz 10 kpl. skrzyn transportowych.
Szczego6towy opis przedmiotu zamoéwienia zawarty jest w Zataczniku nr 1 do SIWZ, stanowigcym integralng
czesé SIWZ.

I1.1.5) Szacunkowa catkowita wartos¢

11.1.6) Informacje o czesciach
To zaméwienie podzielone jest na czesci: nie

11.2) Opis
[1.2.1)  Nazwa:
11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL
11.2.4)  Opis zaméwienia:
Dostawa 40 kpl. urzadzen oswietlenia scenicznego typu ruchoma gtowica oraz 10 kpl. skrzyn transportowych.
Szczego6towy opis przedmiotu zamoOwienia zawarty jest w Zatgczniku nr 1 do SIWZ, stanowigcym integralng
czesc SIWZ.
[1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamoéwienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentac;ji
zamowienia
11.2.6) Szacunkowa wartos¢é
I1.2.7)  Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Koniec: 23/10/2018
Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie
11.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie
[1.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
11.2.12) Informacje na temat katalogéw elektronicznych

11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

[1.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcija lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
1.1) Warunki udziatu

[11.L1.1) Zdolno$¢ do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej, w tym wymogi zwigzane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

I11.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

I11.1.3) Zdolno$¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikaciji:
Zamawiajgcy wymaga by Wykonawca wykazat co najmniej trzy dostawy na kwote nie mniejszag niz 1 000 000,00
PLN netto kazda.

[11.1.5) Informacje o zamdéwieniach zastrzezonych

1.2) Warunki dotyczace zaméwienia
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11.2.2)
111.2.3)

Warunki realizacji umowy:

Informacje na temat pracownikéw odpowiedzialnych za wykonanie zaméwienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Zmniejszenie liczby rozwiazan lub ofert podczas negocjacji lub dialogu
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzagdowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne
Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania

Termin skitadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 05/06/2018
Czas lokalny: 10:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do skiadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadzac oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w kté6rym oferent bedzie zwigzany ofertg
Okres w miesigcach: 2 (od ustalonej daty sktadania ofert)

Warunki otwarcia ofert

Data: 05/06/2018

Czas lokalny: 10:15

Miejsce:

W siedzibie Zamawiajgcego, we foyer Sceny przy Wierzbowej, ul. Wierzbowa 3, (wejscie przez recepcje B od
ul. Fredry).

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1)

VI.2)

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

Informacje o powtarzajagcym sie charakterze zamoéwienia
Jest to zamodwienie o charakterze powtarzajgcym sie: nie

Informacje na temat proceséw elektronicznych
Stosowane bedg ptatnosci elektroniczne

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwotawcza

ul. Postepu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
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Faks: +48 4587800/03
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

V1.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Skiadanie odwotani
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Odwotanie wnosi sie w terminie 10 dni od dnia przestania informacji o czynno$ci zamawiajgcego stanowigcej

podstawe jego wniesienia.

VI1.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Krajowa Izba Odwotawcza
ul. Postepu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 4587800/03
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
26/04/2018
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